29.03.2021Г. № 27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ КОДОВ ПОДВИДОВ ДОХОДОВ, ГЛАВНЫМИ  АДМИНИСТРАТОРАМИ КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Голоустненском муниципальном образовании, руководствуясь Уставом Голоустненского муниципального  образования
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить перечень кодов подвидов доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Голоустненского муниципального образования:

	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2021 года.
3. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования
4. Контроль исполнения данного распоряжения поручить начальнику финансово – экономического  отдела администрации Голоустненского муниципального  образования Хариной В.Г.

Вр. и. о. Главы Голоустненского
муниципального образования
З. Д. Салманова